삼척시인사위원회 공고 제2021-9호

## 2021년도 제2회 삼척시 임기제공무원 경력경쟁임용시험 **최종합격자 발표 및 임용후보자 등록 공고**

2021년도 제2회 삼척시 임기제 공무원 경력경쟁임용시험 최종합격자 발표 및 임용후보자 등록을 다음과 같이 공고합니다.

2021년 4월 12일

삼척시인사위원회위원장

## 1. 최종합격자

[역학조사관-시간선택제임기제 라급]: 1명

20211001

[일반행정-한시임기제 9호] : 5명

20212001 20212002 20212003 20212004 20212005

## 2. 임용후보자 등록 안내

○ 등록일시 : 2021. 4. 14.(수) 09:00 ~ 18:00

O 등록장소 : 삼척시청 총무과(본관 2층)

O 대 상 자 : 최종 합격자

O 제출서류

- 임용후보자 등록원서 1부(붙임 다운로드-사진부착)
- 신원진술서 및 개인정보 제공동의서 각2부(붙임 다운로드-사진부착)
- 공무원채용 신체검사서(붙임 서식에 따라 의료기관에서 발급-사진부착)
- 기본증명서(**상세**) 1부
- 가족관계증명서(**상세**) 1부
- 반명함판 사진 2매

## 3. 유 의 사항

- 최종합격자는 임용후보자 등록 구비서류를 갖추어 본인이 직접 신분증을 지참하시고 등록일에 등록하셔야 합니다.
- 등록일에 등록신청을 하지 아니한 사람은 지방공무원임용령 제21조의 규 정에 따라 임용 의사가 없는 것으로 처리 됩니다.
- 공무원채용 신체검사는 시간이 소요되므로 최종합격자 발표 공고 즉시 미리 건강증진기본법 제14조에 따라 지정된 검진기관에 방문하시어 발급 받으시기 바랍니다.
- 최종합격자는 신원조사 및 신원조회를 실시하며, 결격사유 발생 시 합격이 자동 취소됩니다.
  - ※ 최종합격자 결정과 관련하여 세부적인 사항은 지방공무원임용령 제50조의3의 규정에 따릅니다.
- 기타 자세한 사항은 삼척시 총무과 인사부서(TEL. 033-570-3234)로 문의 하시기 바랍니다.